MINISTÉRIO PÚBLICO
DO ESTADO DA BANIA

TERMO DE RETIRRATIFICACÃO DA ATA DA SESSÃO PÚBLICA DA CONCORRÊNCIA N9  03/2022

Ao trigésimo dia do mês de setembro do ano de dois mil e vinte e dois, a Comissão Permanente de Licitação, designada através

das Portarias n° 098/2022 e 651/2022 da Procuradora-Geral de Justiça, publicadas no DJ-e do Poder Judiciário do Estado da

Bahia de 28 de janeiro de 2022 e 04 de maio de 2022, respectivamente, reuniu-se em sessão pública na sala 104, prédio sede

do Ministério Público do Estado da Bahia, no CAB, para proceder a RETIRRATIFICAÇÃO do preâmbulo da ata de abertura da

licitação da Concorrência ri° 03/2022, objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PUBLICIDADE E PROPAGANDA, procedimento SEI

n° 19.09.02007.0014140/2021-76, ocorrida em 30/09/2022, conforme se segue:

ONDE SE LÊ:

Ao trigésimo dia do mês de setembro do ano de dois mil e vinte e dois, às 09h3Omin a Comissão Permanente de Licitação-

CPL, designada através das Portarias n° 1.562/2014 de 07/10/2014 e 35/2016 de 06/01/2016, do Gabinete do Procurador

Geral de Justiça, publicadas no Diário da Justiça Eletrônico do TJBA de 08/07/2014 e 07/01/2016, (...)

LEIA-SE:

Ao trigésimo dia do mês de setembro do ano de dois mil e vinte e dois, às 09h3Omin a Comissão Permanente de Licitação-

CPL, designada através das Portarias n° 098/2022 e 651/2022 dá Procuradora-Gral de Justiça, publicadas no DJ-e do Poder

Judiciário do Estado.  da Bahiá de 28 de janeiro de 2022 e 04 de maio de 2022, respectivamente, (..:)

- 	•

Permanecem inalteradas as demais informações constantes da átá da sessão pública da Concorrência n° 03/2022.

Salvador, 30/09/2022.

Comissão Permanente tit LititacãoCPL

11---11 0trtn-},Ntt,o 	 W-Vt-A

Monica Sobrinho 	 Christian Hebert 	 Carina dos Santos Pereira

Presidente 	 Membro

Membro

Coordenação de Licitações do Ministério Público do Estado da Bahia

	00000001